Tu Viện Quảng Đức, ngày 25/03/2024

THÔNG BÁO THAY THƯ MỜI

Phật tử tại gia Tùng Hạ An Cư

tại Tu Viện Quảng Đức

Nam Mô Bổn Sư Thích Ca Mâu Ni Phật

Kính thưa quý Phật tử,

An Cư Kiết Hạ là một truyền thống cao đẹp bắt nguồn từ thời Đức Phật còn tại

thế, theo đó chư Tôn Đức Tăng Ni vân tập về một trú xứ để tấn tu đạo nghiệp,

trau dồi tam vô lậu học Giới-Định-Tuệ. Năm nay, Tu Viện Quảng Đức được

Giáo Hội giao phó trách nhiệm tổ chức Khóa An Cư Kiết Hạ kỳ 22 từ ngày 6/7

đến ngày 13/7/2024:

Lễ Kiết Giới Trường, đối thú An Cư: 6 giờ sáng ngày thứ Bảy 6/7/2024

Lễ Khai Mạc Khóa An Cư: 10 giờ sáng ngày thứ Bảy 6/7/2024.

Lễ Giải Hạ và Bế Mạc Khóa An Cư: lúc 10 giờ sáng ngày thứ Bảy 13/7/2024.

Đây là cơ hội, là phước duyên thù thắng cho hàng Phật tử tại gia tùng hạ tu học

theo chư Tôn Đức Tăng Ni, đồng thời quý vị có thể chung góp một tấm lòng

cùng công quả, cúng dường tứ sự cho khóa An Cư Kiết Hạ này.

Thay mặt Đạo tràng Tu Viện Quảng Đức, trân trọng kính mời quý Phật tử gần

xa về tham dự tu học và hộ trì cho khóa An Cư được thành tựu mỹ mãn.

Kính mời Phật tử ghi danh tại bàn tiếp lễ mỗi Chủ Nhật hằng tuần, quý vị tiểu

bang xa thì gởi form đăng ký qua email, để ban tổ chức tiện bề đón rước và

chuẩn bị phòng ốc cho chu đáo.

Thành tâm kính mời và chúc nguyện quý Phật tử vô lượng an lạc, vô lượng tinh

tấn.

Nam Mô Công Đức Lâm Bồ Tát Ma Ha Tát

Thành tâm kính mời

Trụ Trì Tu Viện Quảng Đức,

   Tỳ Kheo Thích Nguyên Tạng